ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЕФРЕМОВ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.11.2022
	№ 1776

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ ОТ 03.10.2017Г № 1072 « ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТИПОВОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ  НА ПРОВЕДЕНИЕ АУКЦИОНА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ
ДОГОВОРА НА РАЗМЕЩЕНИЕ ЯРМАРОК НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ»
В соответствии с Федеральными законами от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Тульской области от 16.07.2007 № 367 «Об утверждении порядка организации деятельности ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 03.10.2017 № 1072 « Об утверждении типовой документации  на проведение аукциона на право заключения договора на размещение ярмарок на территории муниципального образования город Ефремов» (далее - постановление от 03.10.2017 №1072)  следующие изменения:
        1.1. приложение № 2 к постановлению от 03.10.2017 № 1072 « Об утверждении типовой документации  на проведение аукциона на право заключения договора на размещение ярмарок на территории муниципального образования город Ефремов» изложить в новой редакции (приложение).

         2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
  Глава администрации

    муниципального образования

            город Ефремов

С.Г.Балтабаев
                                                                                                         Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

город Ефремов

от 08.11.2022 № 1776

Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

город Ефремов
от 03.10.2017г  № 1072
Состав

аукционной комиссии администрации

муниципального образования город Ефремов
–заместитель главы администрации  по экономике администрации муниципального образования город Ефремов, председатель комиссии;

 – председатель комитета по экономике, развитию малого и среднего бизнеса администрации муниципального образования город Ефремов, заместитель председателя комиссии;
 -  консультант  комитета по экономике, развитию малого и среднего бизнеса администрации муниципального образования город Ефремов- секретарь комиссии;
 – ведущий специалист комитета по экономике, развитию малого, среднего бизнеса администрации муниципального образования город Ефремов;

  – начальника отдела по правовому обеспечению деятельности администрации муниципального образования город Ефремов.
	Председатель

комитета экономического развития

и предпринимательства   администрации

муниципального образования

Узловский район
	И.П. Картышева